

Anneberg Kristensen Holding ApS
Bækvej 2, 6971 Spjald

CVR-nr. 39 65 65 31

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025

Ove Juelsgård Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anneberg Kristensen Holding ApS Bækvej 2 6971 Spjald
	CVR-nr.: 39 65 65 31 Stiftet: 14. maj 2018 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Juelsingård Kristensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	S.E. Ejendomme Spjald ApS, Spjald Brejning Grusgrav ApS, Spjald
Kapitalinteresse	S.E. Holding ApS, Spjald

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af værdipleje samt formuepleje, herunder investering i ejendomme og kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.063.110 kr. mod 239.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.380.223 kr. mod 3.532.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget aktieombytning af kapitalandelene i Spjald Entreprenørforretning A/S den 17. december 2024, således at kapitalinteressen S.E. Holding ApS nu indgår som kapitalinteresse med regnskabsmæssig virkning fra den 1. juli 2024.

Selskabets kapitalejer har med virkning fra den 27. januar 2025 indskudt 50,2 % af kapitalandelene i Brejning Grusgrav ApS via aktieombytning, således at datterselskabet Brejning Grusgrav ApS indgår som tilknyttet virksomhed med virkning fra den 27. januar 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.063.110	239.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.637	-3.773
Driftsresultat	1.040.473	236.029
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.044	0
3 Indtægter af kapitalinteresser	4.704.355	3.173.912
Andre finansielle indtægter	25.907	227.826
Øvrige finansielle omkostninger	-200.614	-2.207
Resultat før skat	5.575.165	3.635.560
Skat af årets resultat	-194.942	-102.872
Årets resultat	5.380.223	3.532.688
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.709.399	693.912
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-629.176	-483.224
Disponeret i alt	5.380.223	3.532.688

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	13.792.360	8.608.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.792.360</u>	<u>8.608.562</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.410.420	1.243.497
6 Kapitalinteresser	13.624.918	8.920.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.035.338</u>	<u>10.164.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.827.698</u>	<u>18.772.622</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.140	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.762	0
Andre tilgodehavender	139.727	502.277
Tilgodehavender i alt	<u>195.629</u>	<u>502.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.167.712
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.167.712</u>
Likvide beholdninger	2.095.052	1.639.483
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.290.681</u>	<u>4.309.472</u>
Aktiver i alt	<u>32.118.379</u>	<u>23.082.094</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.459.462	8.750.063
Overført resultat	14.481.854	13.959.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	122.000
Egenkapital i alt	29.311.316	22.891.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.780	51.782
Selskabsskat	196.319	97.567
Anden gæld	2.558.964	41.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.807.063	190.880
Gældsforpligtelser i alt	2.807.063	190.880
Passiver i alt	32.118.379	23.082.094

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	8.750.063	13.959.151	122.000	22.891.214
Tilgang, aktieombytning	10.000	0	1.151.879	0	1.161.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	4.709.399	-629.176	1.300.000	5.380.223
	70.000	13.459.462	14.481.854	1.300.000	29.311.316

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
S.E. Ejendomme, Spjald ApS	126.249	0
Brejning Grusgrav ApS	25.184	0
Afskrivning på goodwill	<u>-146.389</u>	<u>0</u>
	<u>5.044</u>	<u>0</u>
3. Indtægter af kapitalinteresser		
Spjald Entreprenørforretning A/S	0	3.173.912
S.E. Holding ApS	<u>4.704.355</u>	<u>0</u>
	<u>4.704.355</u>	<u>3.173.912</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.612.335	8.612.335
Tilgang i årets løb	10.498.439	0
Afgang i årets løb	<u>-5.292.004</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.818.770</u>	<u>8.612.335</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.773	0
Årets afskrivninger	<u>-22.637</u>	<u>-3.773</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.410</u>	<u>-3.773</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.792.360</u>	<u>8.608.562</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	1.243.497	0	
Tilgang i årets løb	<u>1.161.879</u>	<u>1.243.497</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.405.376</u>	<u>1.243.497</u>	
Årets resultat	<u>151.433</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>151.433</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-146.389</u>	<u>0</u>	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-146.389</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.410.420</u>	<u>1.243.497</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>146.389</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.E. Ejendomme Spjald ApS, Spjald	100 %	1.369.747	126.249
Brejning Grusgrav ApS, Spjald	50,2 %	<u>2.073.055</u>	<u>100.335</u>
		<u>3.442.802</u>	<u>226.584</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	170.500	170.500
Kostpris ultimo	170.500	170.500
Opskrivninger primo	8.750.063	8.056.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.704.355	3.173.912
Udbytte	0	-2.480.000
Opskrivninger ultimo	13.454.418	8.750.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.624.918	8.920.563

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.E. Holding ApS, Spjald	31 %	<u>43.951.353</u>	<u>15.175.341</u>
		43.951.353	15.175.341

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger i alt 5.638 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.